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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Genève-Servette HC

4 : 1

HC Davos

1:0 | 1:0 | 2:1

National League
NL Regular Season
Freitag, 19.10.2018 19:45

Spielort
Les Vernets
5713 Zuschauer

Schiedsrichter
Stefan Eichmann (8)
Adrian Oggier (57)

Linienrichter
Balazs Kovacs (23)
Dominik Altmann (28)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Genève-Servette HC HC Davos

1. Drittel

Almond Cody  (2 Min / Haken) 06:02

EQ / 1:0 - Fritsche John (1)
Berthon Eliot (1), Douay Floran (3) 17:07

19:19 Ambühl Andres  (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

23:49 Paschoud Claude-C.  (2 Min / Unsportliches Verhalten 2')

23:49 Frehner Yannick  (2 Min / Hoher Stock)

26:10 Frehner Yannick  (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

28:25 Rödin Anton  (2 Min / Haken)

EQ,GWG / 2:0 - Fritsche John (2)
Winnik Daniel (1), Romy Kevin (3) 31:14

Wick Jeremy  (2 Min / Bandencheck) 36:48

Wick Jeremy  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 36:48

3. Drittel

42:24

EQ / 2:1 - Meyer Dario (3)
Aeschlimann Marc (1), Ambühl Andres (1)

EQ / 3:1 - Kast Timothy (1)
Bozon Tim (1), Romy Kevin (4) 44:23

EQ / 4:1 - Douay Floran (1)
Simek Juraj (1) 56:12

58:44 Wieser Marc  (2 Min / Haken)

59:31 Nygren Magnus  (2 Min / Später Check)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Genève-Servette HC HC Davos

Goalie Goalie

34 - Descloux Gauthier (1st)
29 - Mayer Robert

91 - Senn Gilles (1st)
30 - van Pottelberghe Joren

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Tömmernes Henrik (TS, E)
20 - Fransson Johan (E)
22 - Mercier Jonathan
57 - Bezina Goran

17 - Jacquemet Arnaud
55 - Vukovic Daniel
52 - Völlmin Michael
14 - Simek Juraj

10 - Ambühl Andres (C)
71 - Paschoud Claude-C.
75 - Stoop Lukas
90 - Jung Sven

62 - Du Bois Felicien
27 - Nygren Magnus (E)
61 - Heldner Fabian
96 - Egli Chris

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

89 - Almond Cody
71 - Richard Tanner
88 - Romy Kevin
92 - Berthon Eliot

70 - Corvi Enzo
17 - Lindgren Perttu (E)
77 - Bader Thierry
19 - Aeschlimann Marc

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

96 - Rod Noah (C)
26 - Winnik Daniel (E)
19 - Kast Timothy
72 - Douay Floran

18 - Wick Jeremy
15 - Skille Jack (E)
94 - Bozon Tim
91 - Fritsche John

56 - Wieser Dino
11 - Prince Shane (E)
13 - Hischier Luca
88 - Meyer Dario

18 - Pestoni Inti (TS)
81 - Rödin Anton (E)
65 - Wieser Marc
93 - Frehner Yannick

Head Coach
Chris Mc Sorley

Head Coach
Arno Del Curto

Absenzen
Überzählig Kyparissis Neil (8), Antonietti Eliot (47)

Verletzt Bouma Lance (9) (E), Wingels Tommy 
(10) (E), Rubin Daniel (40)

Farmteam/Swiss League Maillard Guillaume (11), Petschenig 
Will (65)

Absenzen
Überzählig Payr Julian (8), Kessler Tino (9), 

Lindbäck Anders (39) (E)
Verletzt Weder Dominic (22), Buchli Dominic 

(25), Sandell Sami (42) (E), Barandun 
Davyd (57)

Farmteam/Swiss League Portmann Jerome (97)


